
Uchwała Nr 34/2023 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia protokołu Okręgowej Komisji Odznaczeń 

 

 Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 11 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia: 

 

§1 

1. Zatwierdzić protokół Okręgowej Komisji Odznaczeń stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

2. Przesłać protokół wraz z wnioskami do Głównej Komisji Odznak Zarządu Głównego PZW. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Biura ZO. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§4 

Uchwała przeznaczona do publikacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 35/2023 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

 

w sprawie zawieszenia działalności Komisji Egzaminacyjnej na kartę wędkarską 

 

 Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 30 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Zawiesić działalność Komisji Egzaminacyjnej na kartę wędkarską przy Kole PZW Nr 45 

Tarpan w Poznaniu. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Koła PZW Nr 45 w Poznaniu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała podlega publikacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 36/2023 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

 

w sprawie likwidacji Komisji Egzaminacyjnej na kartę wędkarską 

 

 Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 30 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Odwołać członków Komisji Egzaminacyjnej na kartę wędkarską przy Kole PZW Nr 7 Gałowo 

i zawiesić działalność Komisji Egzaminacyjnej. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć pełnomocnikowi ZO Władysławowi Ogrodowczykowi. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała podlega publikacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 37/2023 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

 

w sprawie wykonania operatów wodnoprawnych na wycięcie trzcin 

 

 Na podstawie § 42 ust. 2 w związku z § 47 pkt 15 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

1. Zlecić opracowania dokumentacji niezbędnej do uzyskania pozwolenia 

wodnoprawnego na wycinkę trzcin z wód jeziora Pyszczynek zgodnie z wnioskiem 

Koła PZW Nr 10 w Gnieźnie. 

2. Zlecić opracowanie dokumentacji niezbędnej do uzyskania pozwolenia 

wodnoprawnego na wycinkę trzcin z wód rzeki Warty zgodnie z wnioskiem Koła PZW 

Nr 41 Puszczykowo. 

3. Wyraża zgodę na poniesienie niezbędnych kosztów związanych z uzyskaniem 

pozwoleń wodnoprawnych. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała podlega publikacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 38/2023 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

 

w sprawie zasad organizowania i finansowania sportu wędkarskiego 

 

 Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 10 i 16 Statutu PZW, realizując 

Uchwałę nr 50/III/2019 Zarządu Głównego Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 30 

marca 2019 r. w sprawie zmiany Uchwały nr 169 Zarządu Głównego PZW z dnia 1 kwietnia 

2017 r. w sprawie zasad organizowania i finansowania sportu wędkarskiego, Prezydium 

Zarządu Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Wprowadzić obowiązek odprowadzania z organizacji imprez sportowych z zawodów 

komercyjnych rozgrywanych na wodach PZW, których organizatorem nie jest PZW na konto 

Okręgu PZW w Poznaniu na fundusz sportu kwoty w wysokości 10,00 zł od zawodnika. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Okręgowemu Kapitanatowi Sportowemu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem publikacji. 

 

§ 4 

Uchwała podlega publikacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 39/2023 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

 

w sprawie powierzenia opieki nad wodami 

 

 Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 15 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

1. Powierzyć Kołu PZW nr 20 w Kwilczu opiekę nad jeziorem Obieżne gm. Kwilcz. 

2. Wyłączyć spod opieki Koła PZW Nr 129 w Śremie starorzecze w Łęgu.  

3. Powierzyć Kołu PZW nr 26 Manieczki opiekę nad starorzeczem w Łęgu w obwodzie 

rybackim rzeki Warty nr 6. 

4. Powierzyć Kołu PZW nr 183 Leszno Miasto opiekę nad jeziorami: Wieleńskie, 

Zaborowskie, Osłonińsko-Górskie. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć właściwym Zarządom Kół wymienionym w §1. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4 

Uchwała podlega publikacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 40/2023 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Komisji Egzaminacyjnych na kartę wędkarską 

 

 Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 30 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Zatwierdzić nowe składy Komisji Egzaminacyjnych na kartę wędkarską przy: 

• Kole PZW Nr 67 Lipień w Poznaniu 

• Kole PZW Nr 126 Sum w Szamotułach 

• Kole PZW Nr 194 w Krzywiniu 

• Kole PZW Nr 171 Wydra w Bolewicach  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządom Kół wymienionych w §1. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała podlega publikacji. 

 

 


